聊城市技师学院外聘专家授课协议（样稿）
甲方（聘用方）：聊城市技师学院（聊城高级工程职业学校）XX系/处
乙方（受聘人）：

甲乙双方本着平等互利的原则，就甲方聘任乙方为专家授课等相关事宜，经协商一致，签订本合同。

一、授课时间：    年   月   日14：30——16：30；
二、授课内容：

三、课酬及支付方式：甲方支付乙方授课费为          元，培训结束，甲方将相关费用以电汇方式结算给乙方，乙方承诺将本人的授课费按时缴纳个人所得税。
四、乙方职称： （后附职称证书）
五、授课内容及相关培训材料由乙方安排准备。

六、本协议一式叁份，甲方贰份（财务报销留存壹份），乙方壹份，经甲、乙双方签字后生效。

七、本协议未尽事宜由甲乙双方协商解决。

签字（甲方）：系主任                签字（乙方）：

盖章：  系公章                     盖章：

签订日期：    年  月   日           签订日期：    年  月   日